Задолженија 8 одделение 01.06-10.06
Вежба 10-Alles Gute,Oma!-Се најдобро бабо!
Wie kann man gratulieren?-Како може да се честита?
Herzlichen Glückwunsch!-Срдечно ти посакувам среќа,со среќа
Gute Besserung!-Добро оздравување,побрзо оздравување
Alles Gute!-Се најдобро
Gesundheit!-На здравје
Ein glückliches neues Jahr!-Среќна нова година
Wir gratulieren dir!-Ти честитаме на тебе,честитки
Ich wünsche dir noch viele glückliche Jahre!-Ти посакувам уште многу среќни години
Вежба 12-Вкусно,вкусно!Lecker,lecker!
a)
Was ist das?Ordnet den Bilrdern zu.-Што е тоа ,подрете ги сликите со дадените искази под сликите˸  Bild A˸ Das ist Braten mit...Слика А˸Тоа е печено(месо) со.....
Stück-парче
Kuchen-колач
Braten-печено(месо)
Nudeln-тестенини
Hänchen mit Reis-пилешко со ориз

Bratwurst mit Pommes-печен колбас со компири
b) Was passt?-{to odgovara?-Напишете за секоја од трите дадени слики кои од погоре дадените јадења и пиења одговараат˸
In Bild 1 passt....oder.....-На слика 1 одговара.....или.....
Вежби со материјалот од целина 8 (ИКТ)
https://www.klett-sprachen.de/logisch/r-1/163#reiter=mediathek&dl_niveau_str=A2&dl_kategorie=2
Ќе отворите на оваа страна и ќе ги решите вежбите од тема 8

